
UCHWAŁA NR LXXXVII/487/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Będzino na rok obrachunkowy 
2024 w celu realizacji zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Będzino zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na rok 
obrachunkowy 2024 w wysokości 219 000,00 zł (dwieście dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100)  w celu 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. Remont drogi w miejscowości Komory. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E65D186-B732-4DF6-9DAE-1344629550D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Będzino pozyskała środki zewnętrzne w wysokości 50 % wartości zadania z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na rok 2024. Wymogiem obligatoryjnym programu jest zawarcie umowy z wykonawcą zadania 
do dnia 15.12.2023 r. W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
wartość zadania wyniosła 219 tys zł. 

W ramach zadania planowane jest wykonanie remontu istniejącej drogi w Komorach na odcinku o długości 
blisko 300m. Remontowana droga rozpoczyna się w miejscu zakończenia odnowionej w poprzednich latach 
nawierzchni bitumicznej, o kończy się na rozwidleniu w kierunku posesji Komory 7-10 tj. w miejscu gdzie 
rozpoczyna się zakres układania nawierzchni drogi z płyt jumbo). Szerokość jezdni pozostanie bez zmian. 
Środki na realizację zadania zostaną pokryte z oszczędności powstałych w związku z zakończonym 
postępowaniem na zadanie pn. Remont drogi w Będzinie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E65D186-B732-4DF6-9DAE-1344629550D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-12-19T10:20:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




